

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
LOT nr. 2**Valoarea de deviz 1 872 900,0 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii cu utilaje				
1	pret	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	300,00	754,31 ----- 0,00	226 293,00 ----- 0,00
2	pret	Buldozer pe tractor pe senile de 81-180 cp	h-ut	300,00	898,00 ----- 0,00	269 400,00 ----- 0,00
3	pret	Excavator pe senile cu o cupa de 0,71-1,25 mc	h-ut	275,00	826,15 ----- 0,00	227 191,25 ----- 0,00
4	pret	Excavator pe pneuri tip buldoexcavator multifunctional (furci, ciocan hidraulic demolator)	h-ut	180,00	488,50 ----- 0,00	87 930,00 ----- 0,00
5	pret	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1,5-2,5 mc	h-ut	10,00	646,55 ----- 0,00	6 465,50 ----- 0,00
6	pret	Autobasculanta de 10 t	h-ut	350,00	423,85 ----- 0,00	148 347,50 ----- 0,00
7	pret	Compactor de 10-12 t	h-ut	50,00	502,87 ----- 0,00	25 143,50 ----- 0,00
8	pret	Servicii la curatirea strazilor cu matura-aspirator	h-ut	350,00	864,59 ----- 0,00	302 607,27 ----- 0,00
9	pret	Automacara cu capacitate de 10-14 tf	h-ut	60,00	775,86 ----- 0,00	46 551,60 ----- 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 339 929,62

1	2	3	4	5	6	7
		Total Servicii cu utilaje Inclusiv salariu				1 339 929,62

		Total	Lei	1 339 929,62
		Cheltuieli directe		1 339 929,62
		Cheltuieli de regie	12 %	160 791,55
		Beneficiu de deviz	4 %	60 028,84
		Total		1 560 750,0
		TVA	20 %	312 150,0
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 872 900,0 -----

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA COSTESTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Servicii cu utilaje

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse**LOT nr. 2****Valoarea de deviz 1 872 900,0 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	300,00	754,31	226 293,00
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	50,00	502,87	25 143,50
3.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	275,00	826,15	227 191,25
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	180,00	488,50	87 930,00
5.	2952260003554	Buldozer pe senile pina la 81-180 CP	h-ut	300,00	898,00	269 400,00
6.	2952270007300	Incarcator frontal pe pneuri 1,5-2,5 mc	h-ut	10,00	646,55	6 465,50
7.	3410520005703	Autobasculanta 10 t	h-ut	350,00	423,85	148 347,50
8.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	60,00	775,86	46 551,60
9.	3410540005603	Matura-aspirator	h-ut	350,00	864,59	302 607,27
		Total utilaje de construcții				1 339 929,62

Total	Lei	1 339 929,62
Cheltuieli directe		1 339 929,62
Cheltuieli de regie	12 %	160 791,55
Beneficiu de deviz	4 %	60 028,84
Total		1 560 750,0
TVA	20 %	312 150,0

Total deviz:**1 872 900,0**

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA COSTESTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Servicii cu utilajeInvestitor
PRIMARIA COSTESTI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

LOT nr. 2

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii cu utilaje				
1	pret	Autogreder pina la 175 cp	h-ut			754,31 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0000	754,31	754,31
		<i>Total</i>	Lei			226 293,00
2	pret	Buldozer pe tractor pe senile de 81-180 cp	h-ut			898,00 ----- 0,00
	2952260003554	Buldozer pe senile pina la 81-180 CP	h-ut	1,0000	898,00	898,00
		<i>Total</i>	Lei			269 400,00
3	pret	Excavator pe senile cu o cupa de 0,71-1,25 mc	h-ut			826,15 ----- 0,00
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0000	826,15	826,15
		<i>Total</i>	Lei			227 191,25
4	pret	Excavator pe pneuri tip buldoexcavator multifunctional (furci, ciocan hidraulic demolator)	h-ut			488,50 ----- 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,0000	488,50	488,50
		<i>Total</i>	Lei			87 930,00
5	pret	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1,5-2,5 mc	h-ut			646,55 ----- 0,00
	2952270007300	Incarcator frontal pe pneuri 1,5-2,5 mc	h-ut	1,0000	646,55	646,55
		<i>Total</i>	Lei			6 465,50
6	pret	Autobasculanta de 10 t	h-ut			423,85 ----- 0,00
	3410520005703	Autobasculanta 10 t	h-ut	1,0000	423,85	423,85
		<i>Total</i>	Lei			148 347,50
7	pret	Compactor de 10-12 t	h-ut			502,87 ----- 0,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,0000	502,87	502,87
		<i>Total</i>	Lei			25 143,50
8	pret	Servicii la curatirea strazilor cu matura-aspirator	h-ut			864,59 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Matura-aspirator	h-ut	1,0000	864,59	864,59
		Total	Lei			302 607,27
9	pret	Automacara cu capacitate de 10-14 tf	h-ut			775,86 ----- 0,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	1,0000	775,86	775,86
		Total	Lei			46 551,60

APROBAT:

Intocmit
SERVICE TULIS S.R.L.

Investitor
PRIMARIA COSTESTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.